
ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSIEGO 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

 
 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania koncepcji 

zagospodarowania budynku MOW w Renicach 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 3 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 107/341/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1. W porozumieniu z Dyrektorem CUW Myślibórz oraz Dyrektorem MOW Renice 

powołuje się Zespół do spraw opracowania koncepcji zagospodarowania budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach oraz określenia potrzeb remontowych 

budynku, w następującym składzie osobowym:  

 

1. Mirosława Salasa – Przewodnicząca Zespołu;  

2. Krzysztof Kołecki – członek Zespołu; 

3. Ireneusz Szymański – członek Zespołu; 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              DANUTA PATKOWSKA 
 

 
 
 
 


